MC-140
MC-140

MC-140

MC-140

MC-140
MC-140
MC-140
MC-140

MC-140

MC-140
MC-140
MC-140

MC-140

MC-140

Aline da Rosa Deorristt
Alissan Maria da Silva

Ana Carolina Brindarolli da Silva

Ana Paula Alves Fernandes

ANDRE LUIZ RODRIGUES FERREIRA
Bruno Rodrigues Ganem

Carla Patricia de Oliveira Lizaraso
Elaine Cristina Rodrigues de Souza

EMILENA SOUSA DOS SANTOS

Emmanuelle Dias Vaccarini
FELIPE LUIS FACHIM
Fernanda Gldria Franca Colago

Gina Denise Barreto Soares

Giovana Miglio do Carmo

1701318
1705381

1702065

1705584

1705601
1702259
1702094
1700117

1703768

1705925
1701010
1701216

1706116

1701615

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos
do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n®
54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscri¢do indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos
do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n®
54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscri¢do indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos
do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n®
54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscri¢do indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos
do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n®
54/2024. Ver subitem 4.3.



MC-140

MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140

MC-140

MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140
MC-140

MC-140

GRACIANA PEREIRA DE ALMEIDA

GUSTAVO IDELBRANDO CURADO
Janete Vilela Fonseca

JEFERSON DE OLIVEIRA CABRAL
Jonatas Conde Y Martin Puga
Luciana Mendes Velloso

Massuel dos Reis Bernardi
Matilde Wrublevski Pereira
Nathan Braga Motta de Paula
Pedro Omar Lacerda Delgado
Rayla Dias

Rilza de Moura Barbosa

Roberta Jorge Luz

ROSIMEIRE DA SILVA

Samara Vilaga Xavier

Samuel Barreto dos Santos

Sergio Gongalves da Cunha

Thiago Carvalho Meira

Thiago Pinheiro de Siqueira Gomes
Vanessa de Andrade Lira dos Santos

Veronica Soares dos Santos

1705812

1703072
1703633
1704255
1701550
1701369
1700813
1704822
1706238
1703115
1705351

1702409

1702120
1701804
1702467
1706739
1705472
1701379
1702206
1700128

1703905

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Inscri¢do indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos
do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n2
54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscri¢do indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos
do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n®
54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos
do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n®
54/2024. Ver subitem 4.3.












